14.12.2022 г. №72-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ
В соответствии с внесением почтовых адресов в Федеральную информационную адресную систему, в соответствии со ст. 14 Федерального Закона от 06.10 2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации”,  в соответствии с постановлением мэра Аларского района № 470-п от 14.06.2022 г.,
руководствуясь статьями 6 Устава муниципального образования «Ныгда».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]          1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 85:01:150101:1043 ,общей площадью 2500 кв.м. с разрешенным использованием индивидуальные жилые дома с приусадебными участками, с местоположением Иркутская область, Аларский район, деревня Ныгда, следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Ныгда, деревня Ныгда, улица Новая, земельный участок 10а.
         2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы муниципального образования «Ныгда»
Т.М.Степанова